
單位：新臺幣元
中華民國 109 年 8 月份
主要業務計畫執行明細表

基隆市地方教育發展基金─基隆市長樂國民小學  1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及
累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -11.21

 6.83本月數國民教育計畫  5,535,048

 43,906,600

 5,181,000

 49,448,000

 354,048

-5,541,400

累計數 -68.83

 134.06本月數社會教育計畫  163,840

 558,304

 70,000

 1,791,000

 93,840

-1,232,696


